EDITAL Nº 68/2019
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 19/2017, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL para Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Atendente de Creche, conforme Edital Nº 62/2019:
	COLOCAÇÃO Nº
	CANDIDATO

	01º
	LUCIANA ARACELI DE ALMEIDA CAPANEMA

	02º
	LUZIA MACIEL RECH

	03º
	CARINE GONÇALVES DA SILVA

	04º
	NATALIA BALDINI FOREST

	05º
	ANDRESA  DE FÁTIMA BORGES

	06º
	ALDESSA MAIARA MELLO DE SIQUEIRA

	07º
	AMANDA PAIM FERREIRA

	08º
	RAFAELA DA ROZA ANDRIGHETTI

	09º
	AGATHA CABRAL BECK

	10º
	AGNARA GATTERMANN CABRAL

	11º
	ANA PAULA BELUSSO

	12º
	GABRIELLI DA CRUZ MACHADO

	13º
	DANIELE GARCIA BORGES

	14º
	VALDENICE NASCIMENTO DA SILVA

	15º
	SIMONE ROLDO DA MOTA

	16º
	VANUZA TEREZINHA PIMENTEL BORGES

	17º
	FABIANA SILVEIRA BATECINI

	18º
	LARUSA DALLARBA MOLON

	19º
	MIRELE DOS SANTOS PEREIRA

	20º
	MIRELI CARLESSO CAMARGO

	21º
	MARISA BOEIRA DE CAMARGO

	22º
	HELLEN PAIM PARIZOTTO

	23º
	BRUNA VANESSA DOS SANTOS

	24º
	PATRICIA CAMPOS DOS SANTOS

	25º
	MARILEI NEGRINI BUGANÇA

	26º
	RAQUEL CAMARGO DA SILVA

	27º
	MARIA EDUARDA SILVA DA SILVA

	28º
	KAROLINE NUNES DE OLIVEIRA

	29º
	JENIFER DOS SANTOS PAVAN

	30º
	MICAELE BOENO PASSOS

	31º
	VERÔNICA CAMARGO DA SILVA

	32º
	ELISABETE APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES

	33º
	ISABEL DE SOUZA MATTOS

	34º
	ROBERTA BUENO CRUZ

	35º
	LEILA DE SOUZA TELES

	36º
	ALESSANDRA GONÇALVES

	37º
	LILIANE FLORES RODRIGUES

	38º
	CAMILA DE LIMA BAZZI

	39º
	JESSICA CRUZ ANDRADE

	40º
	CAROLINA BOAVENTURA DE BONI

	41º
	LETICIA BORGES DA SILVA

	42º
	RAYANE APARECIDA TELES DE ABREU

	43º
	ALICE DE SOUZA JESUS LOURENÇO

Vacaria  – RS, 21 de agosto de 2019.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal